O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.180, de 23 de setembro de 2005; nas Portarias do Ministério da
Educação nº 3.385, de 29 de setembro de 2005; nº 1.632, de 25 de setembro de 2006; nº1.046, de 7 de
novembro de 2007, nº 976, de 27 de julho de 2010 e nº 343, de 24 de abril de 2013; e na Resolução do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação nº 42, de 4 de novembro de 2013; torna público o Resultado
Preliminar do Edital nº05/PROGRAD/2020.

Candidata P1  P2 P3 PT

1º Ana Paula Lopes Marques 3,35 3,80 1,98 9,13

2º Isabele da Costa Angelo 4,00 2,90 1,68 8,58

Seropédica, 12 de março de 2020.

Edson Jesus de Souza
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL